



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Koncert Noworoczny zachwycił mławian. To był niezapomniany wieczór!

Publikowane od

06.01.2024 23:56:15



Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego już drugi raz z rzędu był gwiazdą Koncertu Noworocznego w Mławie. Kto by na poprzednim występie, mógł się spodziewać doskonałej zabawy oraz doznać estetycznych na najwyższym poziomie – i nie zawiódł się! Hala widowiskowo-sportowa I

Liceum Ogólnokształcącego w to mroźne zimowe popołudnie rozgrzała się do czerwoności!

Wszystko za sprawą doskonałych i zaprawionych w artystycznych bojach artystów: solistów, chóru, tancerzy i orkiestry symfonicznej. Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego znakomicie dobrał repertuar do czasu, w jakim występował. Na początku, jako że wciąż jesteśmy w klimacie Bożego Narodzenia, usłyszeliśmy zachwycające wykonania kilku kolęd i pastorałek. Następnie – z okazji przypadającej w 2024 roku setnej rocznicy powstania Legionów Polskich – przyszła kolej na znane piosenki żołnierskie. Było więc i żywo, i romantycznie, i wzruszająco. W kolejnej części koncertu artyści zachwycili fenomenalnymi interpretacjami arii operetkowych oraz piosenek z musicali teatralnych i filmowych. Tak więc publiczność mogła się delektować całym przekrojem muzycznych i tanecznych gatunków – od „Bracia, patrzcie jeno” i „Wśród nocnej ciszy”, poprzez „Księżniczkę czardasza” i arię Tawny młeczarka ze „Skrzypka na dachu”, a po „My Way”, „Cały ten jazz”, „Już nie zapomnisz mnie” i „Brunetki, blondynki” (to oczywiście zaledwie garstka tytułów z zaprezentowanego repertuaru). A na wielki finał – patriotycznie: „Piłka nasza Polska cała”.

Po koncercie noworoczne życzenia złożył obecny Burmistrz Miasta Mawa Sławomir Kowalewski. Wychodzący z hali widowiskowo-sportowej widzowie dziękowali mu za wspiane artystyczne wydarzenie i niezapomniane przeżycia.

KN/K









































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/koncert-noworoczny-zachwycil-mlawian-byl-niezapomniany-wieczor>